
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Direzione Generale dell’Ambiente 
Servizio della Tutela delle Acque Servizio Idrico Integrato 
 

DETERMINAZIONE N.1764/III  DEL 16/11/2006 

________ 

Oggetto:  Rettifica del Capitolato di cui alla Determinazione n. 1485/III del 11/10/2006 recante 
- Approvazione bando e capitolato d’oneri per l’affidamento del servizio di 
“Sviluppo del sistema informativo per la gestione delle informazioni derivanti 
dall’applicazione del Programma d’Azione per la zona vulnerabile da nitrati (ZVN) 
di origine agricola di Arborea  e fornitura hardware” - . 

VISTO lo Statuto Speciale della Regione Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la determinazione n. 1485/III del 11/10/2006  recante - Approvazione bando e 
capitolato d’oneri per l’affidamento del servizio di “Sviluppo del sistema 
informativo per la gestione delle informazioni derivanti dall’applicazione del 
Programma d’Azione per la zona vulnerabile da nitrati (ZVN) di origine agricola 
di Arborea  e fornitura hardware” -  ; 

RITENUTO necessario modificare, per motivi di carattere organizzativo, l’articolo 11 del 

Capitolato d’oneri, approvato con la determinazione n.1485/III del 11/10/2006 

citata, in merito alle modalità di nomina della Commissione giudicatrice; 

DETERMINA 

ART.1   L’articolo 11 del Capitolato d’oneri, approvato con la determinazione n.1485/III 
del 11/10/2006, all’ultimo paragrafo, è così modificato: 

“ L’attribuzione dei predetti coefficienti (a, b, c)  sarà effettuata, in conformità a 

proprie valutazioni, da una Commissione giudicatrice, composta da tre membri 

nominata con apposita Determinazione del Direttore del Servizio della Tutela 

delle Acque, Servizio Idrico Integrato”. 

 

 

Il Direttore del Servizio 

D.ssa Maria Gabriella Mulas 
 

  1/1 


	DETERMINAZIONE N.1764/III  DEL 16/11/2006 

